
HODNOCENÍ 
V sobotu 20. října 2007 se konal Mistrovství České republiky neslyšících v jednotlivcích mužů a žen 
v bowlingu v Brně – Králové Poli. Pořadatel se před turnajem domluvil s majitelem bowlingu jaký má typ 
mazaní a všem hráčům oznámil, že mazání je 39 stop. Začátek soutěže byl o 20 minut zpožděn kvůli podpisu 
prezence, startovného, losování proběhlo v 10.20 hodin a konec byl v 18.00 hodin. Zúčastnilo se celkem 32 
osob, z toho 16 mužů a 16 žen. Hrálo se na kvalifikaci 6 her a ve finále každý s každým – podobnost americké 
hry. Mistr v jednotlivcích ČR se stal Zeman Jan z I. PSKN Praha, druhé místo získal Jaromír Vohyrzka 
z I.PSKN Praha a na třetím místě se umístil Jan Sůva z I.PSKN Praha. Z žen měli první a druhé místo stejný 
počet bodů, ale v tomto duelu rozhodli vzájemné zápasy. Nakonec vyhrála Lenka Kučabová  z TJ Sever Ústí 
nad Labem a získala titul mistryně ČR v jednotlivcích žen, před druhou Kateřinou Klofáčovou z SKN Brno, 
třetí byla Lenka Maroušová z I.PSKN Praha. Pořadatelé předali nejlepším hráčům a hráčkám za 1. až 3. místo 
mosazné poháry a medaile. Měli jsme jeden malý problém na draze č.1 s automatickým  stavěčem, ale majitel 
bowlingu ihned chybu napravil, proto bylo asi 15 minut zpoždění. Jinak se turnaj hrál bez časového problému. 
Díky pořadatelům bylo organizačně vše dobře zajištěno a odvedli dobrou práci. Také všem hráčům poděkovali 
za účast na akci, kteří řádně dodržovali disciplinu. Všichni hráči byli spokojeni a nebyl podán jediný protest. 
Předseda STK bowlingu Jaromír Vohryzka všem oznámil, že příští rok se mistrovství České republiky bude 
konat v Olomouci někdy v polovině října 2008 - pořadatelé budou  z SCN Ostrava. 

 
         Ředitel akce:  Jiří Bělohlávek 

 

 

Nejlepší hra: Sůva Jan          239 
  Příjmení a jméno Klubová příslušnost 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max. min

1. Sůva Jan I.PSKN Praha 196 174 169 220 239 161 1159 193,17 239 161 
2. Zeman Jan I.PSKN Praha 178 167 193 160 215 211 1124 187,33 215 160 
3. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 157 148 225 183 166 211 1090 181,67 225 148 
4. Matejka Jozef SKN Val. Meziříčí 182 159 149 167 198 191 1046 174,33 198 149 
5. Mazuch Petr SKN Brno 192 167 176 185 153 173 1046 174,33 192 153 
6. Hošek Petr SKN Brno 201 139 203 178 148 173 1042 173,67 203 139 
7. Urban Radek  Skivelo Olomouc 190 166 172 177 150 179 1034 172,33 190 150 
8. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 139 197 188 174 136 196 1030 171,67 197 136 
9. Zelený Michal Skivelo Olomouc 147 180 173 191 167 163 1021 170,17 191 147 
10. Voleráb Pavel I.PSKN Praha 160 193 161 216 141 135 1006 167,67 216 135 
11. Findejs Martin I.PSKN Praha 140 156 183 164 174 184 1001 166,83 184 140 
12. Cíla Josef ml. I.PSKN Praha 148 174 153 127 181 211 994 165,67 211 127 
13. Jahoda Vojtěch SKN Brno 181 148 185 148 150 153 965 160,83 185 148 
14. Pavlas Petr SKN Brno 151 159 168 185 158 142 963 160,50 185 142 
15. Kučaba Jiří st. TJ Sever Ústí n.L. 169 135 162 185 160 140 951 158,50 185 135 
16. Krejčí Jiří SKN Hradec Králové 162 159 134 130 167 145 897 149,50 167 130 

 

Nejlepší hra: Klofáčová Kateřina           216 
  Příjmení a jméno Klubová příslušnost 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max. min

1. Čechovská Monika I.PSKN Praha 198 151 191 110 149 186 985 164,17 198 110
2. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 158 187 121 184 193 121 964 160,67 193 121
3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 150 179 160 155 167 153 964 160,67 179 150
4. Klofáčová Kateřina SKN Brno 147 165 139 141 151 203 946 157,67 203 139
5. Kučabová  Lenka TJ Sever Ústí n.L. 145 178 171 178 133 140 945 157,50 178 133
6. Janků Soňa SKN Hradec Králové 148 177 144 150 144 179 942 157,00 179 144
7. Riesnerová Jarosl. I.PSKN Praha 184 136 168 171 129 132 920 153,33 184 129
8. Alešová Hana I.PSKN Praha 139 121 170 164 129 153 876 146,00 170 121
9. Krejčí Marie SKN Hradec Králové 176 122 163 141 130 142 874 145,67 176 122
10. Hejnová Hana SKN Hradec Králové 120 139 160 149 146 141 855 142,50 160 120
11. Provalilová Jarmila SKN Brno 157 147 120 157 146 127 854 142,33 157 120
12. Fialová Renata SKN Hradec Králové 121 139 164 99 145 159 827 137,83 164 99 
13. Popelková Věra TJ Sever Ústí n.L. 129 107 129 149 157 133 804 134,00 157 107
14. Martyněnka Natalia BSKN Č.Budějovice 143 119 116 140 142 125 785 130,83 143 116
15. Pilíková Jana TJ Sever Ústí n.L. 116 124 153 91 134 147 765 127,50 153 91 
16. Trojáčková  Milada BSKN Č.Budějovice 135 98 131 131 123 124 742 123,67 135 98 



 
1.kolo     1.kolo    
Příjmení a jméno Klubová příslušnost celkem body  Příjmení a jméno Klubová příslušnost celkem body 
Zeman Jan I.PSKN Praha 165 10   Maroušová Lenka I.PSKN Praha 201 10 
Mazuch Petr SKN Brno 115 0   Kučabová  Lenka TJ Sever Ústí n.L. 144 0 
         
Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 162 0   Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 169 0 
Matejka Jozef  180 10   Klofáčová Kateřina SKN Brno 190 10 
         
2.kolo     2.kolo    
Mazuch Petr SKN Brno 187 0   Kučabová  Lenka TJ Sever Ústí n.L. 201 10 
Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 188 10   Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 114 0 
         
Sůva Jan I.PSKN Praha 150 0   Čechovská Monika I.PSKN Praha 158 0 
Zeman Jan I.PSKN Praha 184 10   Maroušová Lenka I.PSKN Praha 181 10 
         
3.kolo     3.kolo    
Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 165 10   Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 156 10 
Sůva Jan I.PSKN Praha 149 0   Čechovská Monika I.PSKN Praha 123 0 
         
Matejka Jozef SKN Val. Meziříčí 181 10   Klofáčová Kateřina SKN Brno 189 0 
Mazuch Petr SKN Brno 152 0   Kučabová  Lenka TJ Sever Ústí n.L. 199 10 
         
4.kolo     4.kolo    
Sůva Jan I.PSKN Praha 171 10   Čechovská Monika I.PSKN Praha 144 0 
Matejka Jozef SKN Val. Meziříčí 135 0   Klofáčová Kateřina SKN Brno 166 10 
         
Zeman Jan I.PSKN Praha 188 10   Maroušová Lenka I.PSKN Praha 178 10 
Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 166 0   Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 148 0 
         
5.kolo     5.kolo    
Matejka Jozef SKN Val. Meziříčí 153 0   Klofáčová Kateřina SKN Brno 170 10 
Zeman Jan I.PSKN Praha 176 10   Maroušová Lenka I.PSKN Praha 136 0 
         
Mazuch Petr SKN Brno 156 0   Kučabová  Lenka TJ Sever Ústí n.L. 171 10 
Sůva Jan I.PSKN Praha 198 10   Čechovská Monika I.PSKN Praha 156 0 

 

Výsledky finálové muži - Round Robin 

poř. Příjmení a jméno Klubová příslušnost 
počet 
odehr. 

her 

body za 
sraž. 

kuželky
průměr bonus 

body 
body 

celkem 
body 

průměr 
počet 

vítězství

1. Zeman Jan I.PSKN Praha 4 713 178,25 40 753 188,25 4 
2. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 4 681 170,25 20 701 175,25 2 
3. Sůva Jan I.PSKN Praha 4 668 167,00 20 688 172,00 2 
4. Matejka Jozef SKN Valašské Meziříčí 4 649 162,25 20 669 167,25 2 
5. Mazuch Petr SKN Brno 4 610 152,50 0 610 152,50 0 

          
          

Výsledky finálové ženy - Round Robin 

poř. Příjmení a jméno Klubová příslušnost 
počet 
odehr. 

her 

body za 
sraž. 

kuželky
průměr bonus 

body 
body 

celkem 
body 

průměr 
počet 

vítězství

1. Kučabová  Lenka TJ Sever Ústí n.L. 4 715 178,75 30 745 186,25 3 
2. Klofáčová Kateřina SKN Brno 4 715 178,75 30 745 186,25 3 
3. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 4 696 174,00 30 726 181,50 3 
4. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 4 587 146,75 10 597 149,25 1 
5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 4 581 145,25 0 581 145,25 0 

 
 



 

 
 

Zleva: 2. místo Vohryzka J., Mistr ČR Zeman J. a 3. místo Sůva J. 
  

 
 

Zleva: 2. místo Klofáčová K. , Mistryně ČR Kučabová L. a 3. místo Maroušová L. 


